关于2016年下半年全国商务英语专业四级考试报名通知
根据《关于筹备开展全国商务英语专业四、八级考试工作的通知》（[2012]外经贸企协字第15号）精神，经教育部高等学校英语专业教学指导分委员会商务英语专业教学协作组、中国对外贸易经济合作企业协会、高等教育出版社研究决定，于2016年12月3日开展全国商务英语专业四级考试工作，现将相关情况通知如下：
1、 考务工作时间安排
	时间
	工作内容

	2016-9-12至2016-10-30
	网上报名、交费确认

	2016-11-28至2016-12-2
	打印准考证

	2016-12-3
	9:00-11:00
	商务英语专业四级考试笔试

	2017-3-1
	成绩公布、发放证书

2、 考试形式
计算机闭卷考试
3、 报考对象
    全校研究生及本、专科所有年级学生均可报名。
4、 报名方法
考生登录全国商务英语专业考试管理中心网（下称“考试中心”，网址http:// www.tbem.org点击“考试报名”按钮或直接登录网址http://exam.tbem.org/onlineapply/）进行网上申报。
5、 收费标准：
四级考试笔试考试费：130元/人（考生采取网上支付方式缴纳费用）
6、 证书颁发
通过考试的考生可获得由全国商务英语专业考试管理中心颁发的全国商务英语专业四级证书。
7、 其他事项
1、 考生在规定时间内可在考试管理中心网站自行打印准考证。
2、 考试采用计算机闭卷考试，考务管理具体细则详见《全国商务英语专业四、八级考试考务工作手册》（详见考试中心网站）。
3、 与考试工作相关的其他信息将及时在考试中心管理网站（www.tbem.org）及微信公众平台“tbemkszx”予以公布。

特此通知！

南昌大学经济管理学院
[bookmark: _GoBack]2016年9月27日